龍華科技大學　函

地址：333326桃園市龜山區萬壽路一段300
號

聯絡人：林鳳蘭
電子信箱：
im@mail.lhu.edu.tw;Samuel@gm.lhu.edu.tw
聯絡電話：(02)82093211轉6301
傳真電話：(02)82093211轉6302

受文者：國立頭城高級家事商業職業學校

發文日期：中華民國113年5月7日
發文字號：龍華管字第1130004945號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：競賽海報附件1

主旨：檢送本校資訊管理系主辦之『2024大專Python數據精英挑
戰暨高中程式設計競賽』海報乙份，敬邀貴校學生踴躍報
名，請查照。

說明：
一、旨揭競賽旨在鼓勵參賽者學習和應用Python語言在大數據

處理和分析方面的技術，提高學生程式設計能力，並提供
平台讓參賽者展示其技能和才華。

二、競賽日期與地點：113年6月1日(六)龍華科技大學(桃園市
龜山區萬壽路一段300號)。

三、報名日期：即日起至113年5月26日(日)止。
四 、 報 名 網 址 ：

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScV9Mm5L7
o1TerwMxokDseu1xWGKJwyVIWJxueGjTGeUkwkkA/view
form。

五、聯絡信箱：ni035@gm.lhu.edu.tw。

正本：各公私立大專校院、桃園市立中壢商業高級中等學校、桃園縣私立振聲高級中
學、桃園市立中壢家事商業高級中等學校、清傳學校財團法人新北市清傳高級
商業職業學校、能仁學校財團法人新北市能仁高級家事商業職業學校、光啟學
校財團法人桃園市光啟高級中等學校、啟英學校財團法人桃園市啟英高級中等
學校、育達學校財團法人臺北市私立普林思頓高級中等學校、桃園育達學校財
團法人桃園市育達高級中等學校、大興學校財團法人桃園市大興高級中等學
校、新興學校財團法人桃園市新興高級中等學校、新北市私立莊敬高級工業家
事職業學校、桃園市私立世紀綠能工商高級中等學校、臺北市立松山高級工農
職業學校、新北市私立醒吾高級中學、剛恆毅學校財團法人新北市天主教恆毅
高級中學、新北市立 國立頭城家商　113/05/07

1130003551

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

丹鳳高級中學、治平學校財團法人桃園市治平高級中等學校、新北市私立豫章
高級工商職業學校、穀保學校財團法人新北市穀保高級家事商業職業學校、新
北市立三重高級中學、臺北市私立景文高級中學、新北市立新北高級工業職業
學校、新北市立鶯歌高級工商職業學校、新北市立淡水高級商工職業學校、臺
北市私立金甌女子高級中學、智光學校財團法人新北市智光高級商工職業學
校、國立頭城高級家事商業職業學校、國立羅東高級工業職業學校、國立羅東
高級商業職業學校、國立宜蘭高級商業職業學校、花蓮縣私立海星高級中學、
四維學校財團法人花蓮縣四維高級中學、國立花蓮高級商業職業學校、新北市
私立樹人高級家事商業職業學校、桃園市立壽山高級中等學校、新北市立樹林
高級中學、國立華僑高級中等學校、新北市立泰山高級中學、國立臺北科技大
學附屬桃園農工高級中等學校、臺北市私立大同高級中學

副本：本校管理學院、資訊管理系電 子 公 文
交 換 章

第2頁　共2頁